
                          

 
SPECIFIKACE 

EXTERNÍ SUBSTRÁT KEM-DN7 
 

Charakteristika výrobku: 
Směsný roztok produktu s vysokým obsahem CHSK, míchaný v různých poměrech, vhodný jako 
podpůrný doplněk k čištění komunálních a průmyslových odpadních vod.  

 

Základní modifikace   KEM-DN7 
CHSK mg/l 0,95 M a více 
Hustota  (20ºC) kg/m3 1270 ± 50 
Teplota tuhnutí  ºC - 20 
Výstražný symbol  
nebezpečnosti 

 Není  
nebezpečná 
chemická látka. 

 

 
Fyzikální a chemické vlastnosti:         Aplikace: 
konzistence:  řídká kapalina                   Čištění odpadních vod, zvýšení čistícího efektu. 
barva:   žlutohnědá - hnědá         
zápach:  slabý až bez zápachu        
hodnota pH:  6-8                      
bod vzplanutí (°C):     nehořlavá   
 
Bezpečná manipulace : 
Zacházejte v souladu s hygienickými a bezpečnostními předpisy. Chraňte před teplem a 
přímým slunečním zářením. Používejte ochranný oděv, ochranné brýle a gumové nebo PVC 
rukavice. Zajistěte dobré větrání / odsávání na pracovišti. Nejezte, nepije a nekuřte při práci.  
Při kontaktu se zrakem vyplachujte široce rozevřené oči neodkladně vodou nejméně po 
dobu 15 minut a zavolejte lékaře. 
Při kontaktu s pokožkou omyjte postižené místo velkým množstvím vody. Vyhledejte 
lékařskou pomoc.  
Kontaminovaný oděv a obuv je nutno převléct za čisté. Oděv je nutno před dalším použitím 
oprat. 
Při rozlití opláchnout místo vodou. 
Poznámka: Je dráždivý pro vodní organismy v důsledku acidifikace vody. Výše uvedené 
informace jsou pouze informativní. Úplné informace pro manipulaci jsou uvedeny v 
příslušném Bezpečnostním listu. 

Skladování : 
Skladovat v uzavřených obalech za běžných teplot, bez účinků přímého slunečního záření, 
v dobře větratelných prostorách. Úplné informace pro manipulaci jsou uvedeny v 
příslušném Bezpečnostním listu. 

Přeprava : 
Úplné informace pro manipulaci jsou uvedeny v příslušném Bezpečnostním listu. 
 
PP barely á 50 l, kontejnery IBC 1000 L, chemikáliím odolné autocisterny. 
 

Prodej: 
KEMIFLOC a. s., Dluhonská 2858/111, 750 02 Přerov                                            
Tel.: +420 581 701 935-6, Fax: +420 581 701 933, Email: prodej@kemifloc.cz 


